
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 211 · Miércoles, 4 de Noviembre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Mediante la presente, se hace público el siguiente Decreto de Alcaldía de 29 de octubre de 2020, del 
tenor literal que sigue en relación con la convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad, 
de una plaza vacante de funcionario en la plantilla y en la relación de puestos de trabajo, procedimiento 
de concurso- oposición libre, Administración general, administrativo, adscrito al departamento de 
contratación:

Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos al proceso de selección
Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 7 de marzo de 2019, mediante el cual se 

aprobó convocatoria y bases que han de regir la convocatoria del proceso selectivo para la provisión 
en propiedad, de una plaza vacante de funcionario en la plantilla y en la relación de puestos de 
trabajo, procedimiento de concurso-oposición libre, Administración general, administrativo, adscrito al 
departamento de contratación.

Visto que las citadas bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 60 
del 28 de marzo de 2019, y en anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado nº 90 de 15 de 
abril de 2019.

Visto que en el Boletín Oficial del Estado número 17, de 20 de enero de 2020, se publicó la apertura 
de nuevo plazo para presentación de instancias, una vez publicadas en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo nº 2 de 3 de Enero de 2020 anuncios de rectificación de dichas bases.

Considerando que mediante resolución de la Alcaldía de fecha 18 de junio de 2019, se aprobó 
provisionalmente la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo, habiéndose 
publicado la mencionada lista en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo (nº 121) de 1 de Julio de 
2019, previa a la corrección de las bases de la convocatoria y apertura de nuevo plazo de presentación 
de instancias de participación en el proceso.

Teniendo en cuenta que la base cuarta de las que rigen la presente convocatoria, y expirado el plazo 
de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, y examinada la documentación 
que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la base cuarta de la convocatoria, RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE DNI

AJENJO UTRILLA, MARTA ***72038F

ALCOBENDAS LOPEZ, MARIA VICTORIA ***51449S

ALCOBENDAS SEVILLA, LIDIA 062***31P

ANAYA MORENO, DAMASO ALBERTO 041***19D

BEAMUD SOLIS, SONIA ***21602N

BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH ***08413T

BERNALDEZ GOMEZ DE CARVALLO, MARIA PILAR ***13678D

CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA 038***90J

CAMUÑAS GONZALEZ, BEGOÑA ***93796B

CANO RODRIGUEZ, MARIA TERESA 038***16V

CAPUCHINO PERULERO, SATURNINO 703572***

CARRETERO RODRIGUEZ, JAIRO 062764***

CASTILLA ALBO, JAVIER 703***85Z

CORTES MARTIN, MARIA CRISTINA 52563***

DE LA CRUZ GARCIA, ALBERTO ***47789E

DE LA MATA MORA, MARIA MILAGROS 038607***

DEL ALAMO GALLEGO, ANGELES 038415***

DIAZ GOMEZ FLOR, CRISTINA 062***44C

DOMINGUEZ EXPOSITO, ROCIO 062***64T

FERNANDEZ CABALLERO ZAMORANO, ANA ISABEL 056***21D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

48
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 211 · Miércoles, 4 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

FERNANDEZ ROMERO, DAVID ***34933F

FUNES AMOR, DANIEL ***04992S

GALLEGO ALMANSA, ANA BELEN 038***14R

GARCIA DELGADO JOSE LUIS 038391***

GARCIA FERRER, SARA 703***14Z

GARCIA MIGUEL GALLEGO DE LERMA, ROCIO ***55242J

GARCIA MORENO CAMUÑAS, SAGRARIO 038***04F

GIRAL TORRES, DAVID 502194***

GOMEZ CALCERRADA LAGO, FRANCISCO 062***56K

GONZALEZ CARRETERO, ANA ISABEL ***48607J

GONZALEZ DE LA ALEJA QUINTANILLA, CRISTINA 531381***

GONZALEZ GIGANTE, MARIA SORAYA 062465***

GONZALEZ OLIVA, MONTSERRAT 056***75R

GUIA GARCIA, ALFONSO, DE LA 057***16F

HONRADO PRADILLO, MARIA ELENA 056***80T

ILLESCAS JURADO, BEATRIZ ***58892V

INFANTES NIEVES, MARIA LUISA 062***57W

JAREÑO COBO, MARIA VICTORIA 705815***

JORDAN MONTES, FERNANDO JAVIER 745020***

JORGE GARCIA, PATRICIA ***51765J

LANCHA GOMEZ, VANESA 039***88M

LAZARO GONZALEZ, CARLOS 038723***

LEON GARCIA, PALMIRA 521***36T

LEON LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***67649N

MANZANEQUE MUÑOZ, PATRICIA 062***88W

MARIBLANCA COBO, ANGELA 089***40L

MARIBLANCA PUEBLAS, MARTA ***61627S

MAROTO GOMEZ CARREÑO, ANA BELEN 703563***

MAROTO REY, SERGIO ***53408L

MARTIN ESPINOSA, JAVIER 038***96X

MARTIN ORTEGA, MONICA 491***78P

MAYORGA GONZÁLEZ, MARIA ESTER ***70699W

MERINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***43877K

MOLINA GOMEZ, SABINO 470***56A

MORALES CAÑADILLA, MARIA ALMUDENA ***44968P

MORENO ZAPERO, CRISTINA 038724***

NIEVES ORTIZ, JULIANA 703***50V

NOVILLO MARTA, MARIA ELENA 705***95E

NOVILLO MARTA, JOSÉ MANUEL ***90460X

OLIVA SANTA CRUZ, GISELA ***77893C

PATIÑO ARENAS, ESMERALDA 062851***

PEINADO TENDERO, SILVIA ***59199Z

PEÑA ALAMEDA, MONTSERRAT 038931***

PEÑALVER GARCIA, MARIA DEL CIELO 703***59D

PEREZ FERNANDEZ, MARTA 041***19H

PRADILLOS SERNA, JUANA 062487***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

48
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 211 · Miércoles, 4 de Noviembre de 2020

PRIVADO TENDERO, SARA 062793***

RAMIREZ LARA, LUISA MARIA 062677***

RODRIGUEZ CANO, FRANCISCO 703***54D

RODRIGUEZ CANO, JAIME 703531***

RODRIGUEZ DELGADO, ANA ISABEL ***80477D

RODRIGUEZ TAPIAL, PEDRO JOSE 062589***

ROMERO ALBACETE, NOELIA ***89294V

ROMERO PEREZ CEJUELA, ANA MARIA 038621***

ROMERO SONSECA, ANA BELEN ***84781Y

ROS PRADRO, CAROLINA 056***03B

ROSPIDE CAMPOS, MARGARITA MARIA 056***11E

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, MARIA JOSEFA 705***62W

SAEZ MARTINEZ, IRINA ***91964Q

SANCHEZ ARAGONES MARIA 039017***

SANCHEZ CAMUÑAS, JOSE JAVIER 038***41H

SANCHEZ GILES, JOSE CARLOS ***07269Y

SANCHEZ MARTIN, LUIS 038***19M

SANCHEZ ZAMORANO, ANGEL 062446***

SETIEN BERODIA, VANESA 721***85X

SIERRA LOPEZ, CELIA 703551***

TENDERO DIAZ, MARIA CARMEN ***66543J

TORRESANO AGUILAR, LUIS JAVIER 062395***

UBEDA ORTIZ, ARANZAZU ***55207N

VALDUEZA RASERON, RUBEN 468636***

VIDAL GARCIA, ENRIQUE 221378***

VILLALTA GONZALEZ, PILAR 707366***

VILLAMAYOR AVILA, NOELIA 062***91A

WOOD MAMANI, LIVAIT 703559***

YUSTE MARTIN, MARIA NIEVES ***73077S

ZAMORANO GIL, CARMEN 703586***

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

ANDUJAR ORTIZ, JESUS 062722*** TITULO ILEGIBLE Y MODELO INSTANCIA

BENITO LOPEZ, JULIO ***84574P ACREDITACION PAGO TASAS

BRAVO UTRILLA, JAVIER ***74248D MODELO INSTANCIA

ESCUDERO IZQUIERDO, MARIA PILAR ***78785S MODELO INSTANCIA

LOPEZ CORONADO, JESUS JAVIER ***91112J ACREDITACION PAGO TASAS

MARIN RAMIRO, JOSE MANUEL ***85722F MODELO INSTANCIA

ROMERO GALVEZ, MARIA TERESA ***88879Q ACREDITACION PAGO TASAS

SANCHEZ CASAS, ROCIO 038984*** ACREDITACION PAGO TASASC
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

48
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 211 · Miércoles, 4 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento dirección https://sede.madridejos.es y, en su 
caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. Transcurrido dicho plazo, se resolverán las reclamaciones presentadas, 
en su caso.

En la Resolución de la Alcaldía por la que se apruebe la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
se determinará el lugar, fecha y hora de realización del primer ejercicio de la fase de oposición, así como 
la composición nominal del Tribunal calificador. Dicha resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su sede electrónica.

En Madridejos a 29 de octubre de 2020.-El Alcalde-Presidente, José Antonio Contreras Nieves.
Nº. I.-4863

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

48
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-11-04T07:44:23+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




